
Consumabile dentare-102P-2023

I.D.: 90499408

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	33141800-8 33131000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 920,01 RON - 920,01 RON

Descriere: Nr. crt. Produse, servicii U.M. Cant "Pretul unitar-lei" "Valoare-lei" Valoare TVA 1 ACE C+ FILE 25MM NR.08-15 ASS MAILLEFER Set 5.00 83.2000 416.00 79.04 2 ACE KERR NR.08 GRI 25MM ORODEKA Set 4.00 12.6025 50.41 9.57 3 ACE KERR NR.10 MOV 25MM ORODEKA Set 10.00 12.6000 126.00 23.94 4 ACE KERR NR.15 ALB 25MM ORODEKA Set 4.00 12.6000 50.40 9.58 5 FREZE DIAMANTATE TURBINA LUNGI GLOB VERZI 697/014C Buc 10.00 8.4000 84.00 15.96 6 FREZE DIAMANTATE TURBINA LUNGI GLOB VERZI 697/016C Buc 10.00 8.4000 84.00 15.96 7 FREZE DIAMANTATE TURBINA FLACARA ALBASTRE 540/010M Buc 10.00 10.9200 109.20 20.75
